
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
1-komnatnoi-kvartiry-237m2-55-etaz

Аренда 1-комнатной квартиры 23.7м²,
5/5 этаж
23 000 ₽

 23.7м²   5   1

Иркутск, Пограничный пер., 1В

 
Медведева Наталья
Эксперт +7 (924) 829-31-37

medvedeva.natalya@century21.ru

Сдам 1-комнатную квартиру в центре города переулок Пограничный, 1в.
Квартира в хорошем состоянии. Из мебели, техники все необходимое есть.
Остановка рядом. Звоните! Покажем в удобное время для Вас! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-1-komnatnoi-kvartiry-237m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
1-komnatnoi-kvartiry-237m2-55-etaz

Аренда 1-комнатной квартиры 23.7м²,
5/5 этаж
23 000 ₽

 23.7м²   5   1

Иркутск, Пограничный пер., 1В

 
Медведева Наталья
Эксперт +7 (924) 829-31-37

medvedeva.natalya@century21.ru

Сдам 1-комнатную квартиру в центре города переулок Пограничный, 1в.
Квартира в хорошем состоянии. Из мебели, техники все необходимое есть.
Остановка рядом. Звоните! Покажем в удобное время для Вас! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-1-komnatnoi-kvartiry-237m2-55-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37


